

Årsredovisning
för
Mantum Logistics AB
556439-4426

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och
att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Greger Strömquist, Styrelseledamot
2026-04-27

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Mantum Logistics AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Varberg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver inrikes och utrikes expeditions- och transporttjänster med linjetrafik. Bolaget tillhandahåller även lagringstjänster.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mantum Holding AB, org nr 556790-9675, med säte i Varberg.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	132 614	134 600	144 771	165 462
Resultat efter finansiella poster	4 036	8 274	8 238	4 549
Balansomslutning	26 554	25 180	24 404	28 569
Soliditet (%)	22	22	20	18
Antal anställda	14	14	15	17

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inrikesverksamheten har något reducerad omsättning och resultat vilket beror på lägre volymer jämfört med 2024. Volymerna förväntas landa på likartade nivåer under 2026.

Utrikesverksamheten har likt föregående år goda volymer samt god lönsamhet. Kostnaderna för verksamheten har dock ökat jämfört med föregående år då bland annat ersättning till leverantörer stigit vilket också bidragit till att resultatet dämpats något.

Lagerverksamheten har fortsatt att öka sina volymer något och lagret är mer eller mindre fullbelagt. Lagerverksamheten levererar likt föregående år ett stabilt resultat. Kunderna ser ingen nedgång i sina orderböcker eller prognoser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	4 703 047	493 589	5 446 636
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		493 589	-493 589	0
Årets resultat			419 459	419 459
Belopp vid årets utgång	250 000	5 196 636	419 459	5 866 095

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 196 636
årets vinst	419 459
	5 616 095
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 616 095
	5 616 095

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Nettoomsättning		132 614 483	134 600 395
Övriga rörelseintäkter		104 311	664 922
		132 718 794	135 265 317
Rörelsens kostnader			
Transportkostnader		-107 021 671	-107 636 239
Övriga externa kostnader	2	-11 818 895	-9 798 589
Personalkostnader	3	-9 135 227	-8 966 018
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-93 909	-98 018
Övriga rörelsekostnader		-357 456	-197 687
		-128 427 158	-126 696 551
Rörelseresultat	4	4 291 636	8 568 766
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 131	124 536
Räntekostnader och liknande resultatposter		-280 430	-419 600
		-255 299	-295 064
Resultat efter finansiella poster		4 036 337	8 273 702
Bokslutsdispositioner	5	-3 500 000	-7 650 000
Resultat före skatt		536 337	623 702
Skatt på årets resultat	6	-116 878	-130 113
Årets resultat		419 459	493 589

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	345 234	139 849
		345 234	139 849
<hr/>			
Summa anläggningstillgångar		345 234	139 849
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 416 330	17 122 098
Fordringar hos koncernföretag		5 014 356	0
Aktuella skattefordringar		93 803	0
Övriga fordringar		192 627	251 267
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		431 689	197 305
		23 148 805	17 570 670
<hr/>			
<i>Kassa och bank</i>		3 060 030	7 469 774
Summa omsättningstillgångar		26 208 835	25 040 444
<hr/>			
SUMMA TILLGÅNGAR		26 554 069	25 180 293

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
		250 000	250 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		5 196 636	4 703 047
Årets resultat		419 459	493 589
		5 616 095	5 196 636
Summa eget kapital		5 866 095	5 446 636
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8	6 203 222	5 345 260
Leverantörsskulder		6 092 212	5 987 546
Skulder till koncernföretag		6 597 825	6 627 535
Aktuella skatteskulder		0	67 844
Övriga skulder		326 863	338 341
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 467 852	1 367 131
Summa kortfristiga skulder		20 687 974	19 733 657
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 554 069	25 180 293

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Omräkning av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Intäkter redovisas i den period transporter utförs.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstid tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 - 10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 - 5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelse har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Med koncernföretag avses de företag som ingår i koncernen med CBL Invest AB, org.nr 556816-4965 som moderföretag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 8.003 tkr (fg år 6.314 tkr)

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	2 105 532	2 224 423
Senare än ett år men inom fem år	4 092 607	5 561 733
	6 198 139	7 786 156

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	3	3
Män	11	11
	14	14

Löner och andra ersättningar

Övriga anställda	6 339 142	6 244 950
	6 339 142	6 244 950

Sociala kostnader

Pensionskostnader för övriga anställda	445 775	386 210
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 291 679	2 275 258
	2 737 454	2 661 468

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	9 076 596	8 906 418
--	------------------	------------------

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Av årets försäljning avser 224 tkr (fg år 70 tkr) försäljning till koncernföretag.

Av årets inköp avser 32.961 tkr (fg år 37.151 tkr) inköp från koncernföretag.

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Lämnade koncernbidrag	-3 500 000	-7 650 000
	-3 500 000	-7 650 000

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-116 878	-132 039
Justering avseende tidigare år	0	1 926
Totalt redovisad skatt	-116 878	-130 113

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		536 337		623 702
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-110 485	20,60	-128 483
Ej avdragsgilla kostnader o intäkter	1,93	-10 363	1,29	-8 015
Justering avseende skatter för föregående år	0,00	0	-0,31	1 926
Ränteavdragsbegränsning	-0,74	3 970	-0,71	4 459
Redovisad effektiv skatt	21,79	-116 878	20,86	-130 113

Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 005 789	4 032 040
Inköp	299 294	0
Försäljningar/utrangeringar	-2 571 797	-26 251
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 733 286	4 005 789
Ingående avskrivningar	-3 865 940	-3 814 331
Försäljningar/utrangeringar	2 571 797	26 251
Årets avskrivningar	-93 909	-77 860
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 388 052	-3 865 940
Utgående redovisat värde	345 234	139 849

Not 8 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	13 000 000	13 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	6 203 222	5 345 260

Av beviljad kredit utgörs 13.000 tkr (fg år 13.000 tkr) av fakturakredit på belånade kundfordringar. Utnyttjad kredit består endast av belånade kundfordringar.

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Krigen i vår omvärld samt hur länge dessa förväntas pågå är osäkerhetsfaktorer för bolaget. Moderbolaget och koncernen vidtar dock kontinuerligt åtgärder för att anpassa sig till rådande förutsättningar på marknaden där bolagen verkar.

Not 10 Uppgifter om moderföretag som upprättar koncernredovisning

Namn	Org.nr	Säte
Mantum Holding AB (minsta koncern)	556790-9675	Varberg

Not 11 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	5 225 000	5 225 000
Belånade kundfordringar	7 657 449	6 554 286
	12 882 449	11 779 286

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Varberg

Greger Strömqvist
Greger Strömqvist
Verkställande direktör
2026-04-21

Nils Ola Tjärnmo
Nils Ola Tjärnmo
2026-04-21

Rasmus Strömqvist
Rasmus Strömqvist
2026-04-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-21

Henrik Ahlgren
Henrik Ahlgren
Auktoriserad revisor
